
sezóna 2021/2022

Zápis ze schůze STK číslo: 16 ze dne 27.10.2021

Přítomni: Trněný, Pokorný, 

Omluven: Tomaščík

Program: 1.) kontrola pohledávek minulých zasedání

2) schválení výsledků

3.) změny termínů utkání

4.) zjištěné nedostatky a chyby v zápisech, pokuty a poplatky

Kontrola pohledávek minulých zasedání:

Schválení výsledků:

A1A OP Muži - 10. kolo schváleno, kromě A1A1001

A2A OS Muži - 10. kolo schváleno

E1A OP Žáci starší - 9. kolo schváleno 

F1A OP Žáci mladší - schválena dohrávka F1A0602

G1A OP Přípravka starší - 9. kolo schváleno 

H1A OP Přípravka mladší - 8. kolo schváleno + dohrávka H1A0703 + H1A0903

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

STK provedla kontrolu soupisek.

Změny termínů:

OP Muži

A1A1103 Vacov B - Vl. Březí A 30.10.2021 SO 14,00 hod.

A1A1104 Netolice B - Volary 31.10.2021 NE 14,00 hod.

OS Muži

A2A1105 Strunkovice B - Nebahovy 30.10.2021 SO 14,00 hod.

OP Žáci starší

E1A1002 Stachy/Zdíkov - Čkyně 30.10.2021 SO 9,00 hod.

 změna hřiště hraje se ve Zdíkově

zapsal: J. Trněný                                                                                    Jiří Trněný v.r.

27.10.2021          předseda STK VV OFS Prachatice



sezóna 2021/2022
Zjištěné nedostatky a chyby v     zápisech, pokuty a poplatky:  

STK žádá oddíl TJ Tatran Volary o doložení potvrzení z Hygienické stanice o karanténě hráčů, které uvedly 

v emailu ze dne 24.10.2021 a to do termínu 29.10.2021 do 12,00 hod. na email ofspt@seznam.cz.

STK žádá oddíl TJ Tatran Volary o nahlášení dohody termínu sehrání utkání A1A1001 s TJ Vitějovice

do 29.10.2021 do 12,00 hod., termín utkání 6.11. nebo 7.11.2021.

Různé: 

STK bere na vědomí od O. Málka, GTM, KM pořádání turnajů přípravek a žáků.

Propozice budou do klubů zaslány od O. Málka.

STK upozorňuje oddíly dle RS čl. 9 na povinnost hlavního pořadatele - zajištění nepodávání

nápojů ve skle v     areálu po dobu konání utkání.     

Upřesnění ke střídavému startu u OP a OS Muži.

V mistrovských soutěžích OFS Prachatice mohou během utkání střídat:

V kategorii dospělých - max. 5 hráčů - libovolně tzv. opakované střídání v přerušené hře 

(v období od 81. minuty řádné hrací doby lze do konce utkání vystřídat nejvýše tři hráče)

dle SR §5 a) b).

Upozornění pro kluby, hrající v OP Žáci starší

OP Žáci starší hrají model 8+1, hraje se na branky 5x2 m umístěné na čarách pokutového území.
Výkop brankáře na tomto zmenšeném hřišti nesmí být přes půlící čáru bez dotyku země či hráče.
V případě, že obě družstva mající 13 a více hráčů hrají klasicky na velké hřiště v počtu 11 hráčů.
Před začátkem utkání musí dojít k dohodě o způsobu hraní. (na doporučení KM a schváleno VV dne 
17.8.2021).

zapsal: J. Trněný                                                                                    Jiří Trněný v.r.

27.10.2021          předseda STK VV OFS Prachatice

mailto:ofspt@seznam.cz

